REGIONE PIEMONTE - BOLLETTINO UFFICIALE N. 3 DEL 21/01/10

Deliberazione della Giunta Regionale 21 dicembre 2009, n. 70-12905

Fondazione ARTEA. Approvazione modifiche Statuto e nomina dei rappresentanti della Regione Piemonte nel Consiglio di Amministrazione.

(omissis)

LA GIUNTA REGIONALE

a voti unanimi...

delibera

- di approvare, condividendone le disposizioni ivi contenute, le modifiche allo Statuto della Fondazione Artea, che si allega alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale;
- di nominare, per le motivazioni e secondo i criteri illustrati in premessa e ai sensi dell'art. 9 comma 4 del vigente Statuto della Fondazione Artea il Signor Luca Dal Pozzolo e la Signora Francesca Paola Leon quali componenti di nomina regionale nel Consiglio di Amministrazione della Fondazione Artea.

Ai sensi dell'art. 16 comma 5 dello Statuto della Fondazione Artea, i Consiglieri nominati durano in carica tre esercizi e sono rieleggibili. La carica di Consigliere di Amministrazione è gratuita, salvo emolumenti deliberati dal Consiglio di Amministrazione per incarichi speciali legati a specifiche competenze professionali del consigliere e comunque limitati nel tempo, il rimborso delle spese effettivamente sostenute per lo svolgimento dell'incarico.

Avverso la presente deliberazione è ammessa, entro sessanta giorni dalla comunicazione dell'atto o della piena conoscenza dello stesso, proposizione di ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero, entro centoventi giorni, ricorso straordinario al Capo dello Stato.

La presente deliberazione verrà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi degli artt. 27 e 61 dello Statuto e degli artt. 11 e 14 del Regolamento regionale n. 8/R/2002 "Ordinamento e disciplina dell'attività del Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte".

(omissis)